
 

 

Uchwała Nr IX/73/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie  

z dnia 30 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lubiechnia Mała na lata 
2011-2018.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Lubiechnia Mała na lata 2011-2018 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie nr IX/73/2011 z dnia 30 czerwca 
2011 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lubiechnia Mała na 
lata 2011-2018.  

 

Plan Odnowy Miejscowości Lubiechnia Mała jest dokumentem określającym strategię 
działań w sferze społeczno – gospodarczej na lata 2011 – 2018. Bezpośrednim 
powodem stworzenia Planu jest chęć aktywnego pozyskiwania funduszy 
strukturalnych na rzecz rozwoju wsi. Konieczność opracowania Planu wynika 
bezpośrednio z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14.02.2008 
r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznania pomocy finansowej  
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, gdzie w § 10 ust. 2 jest wymieniony jako załącznik 
obowiązkowy do wniosku o przyznanie pomocy. Plan Odnowy Miejscowości 
Lubiechnia Mała na lata 2011-2018 został uchwalony przez zebranie wiejskie 
mieszkańców wsi Lubiechnia Mała w maju br. 


